
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 NALIN & KANE Beachball 2017 1403 Kontor/KNM 0 1 8 -

2 l 2 3 5 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 1332 Warner 0 2 21 X

3 l 3 6 12 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 1288 Kontor/KNM 0 3 5 X

4 s 6 10 11 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 1172 Universal Latino/UV 2 4 10 X

5 s 11 30 - NILS VAN ZANDT The Riddle 1130 Planet Punk/KNM 6 5 3 -

6 s 14 23 - DJ ANTOINE La Vie En Rose 1107 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 8 6 3 -

7 t 4 4 4 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 1014 Mental Madness/KNM -3 4 6 -

8 t 5 2 2 SCOTTY The Black Pearl (K17) 919 Splashtunes/A 45/KNM -3 2 7 -

9 t 7 5 3 STEREOACT Denkmal 872 Kontor/KNM -2 1 9 -

10 t 9 12 20 KLAAS Don't Talk 858 Planet Punk/KNM -1 9 4 -

11 t 8 8 9 PAFFENDORF Where Are You 2K17 822 HUP/JOMPSTA/KNM -3 8 6 -

12 NEU - - - ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 742 Tonspiel/Warner 89 12 1 -

13 t 10 7 7 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 656 Planet Punk/KNM -3 7 6 -

14 s 17 14 21 MARC KISS The One And Only 2K17 603 Mental Madness/KNM 3 14 4 -

15 s 18 20 - BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time 596 Mental Madness/KNM 3 15 3 -

16 s 19 15 14 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 589 Beluga Heights/Warner 3 11 11 X

17 t 15 16 19 BENNY BENASSI X LUSH & SIMON FEAT. FREDERICK We Light Forever Up 575 Ultra -2 15 5 -

18 t 12 13 10 BAKERMAT Baby 574 B1/Ultra/Sony -6 1 17 -

19 s 31 - - FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 568 Polydor/Island/Universal/UV 12 19 2 X

20 l 20 35 - DJ SHOG Like I Do 540 7th Sense 0 20 3 -

21 t 16 11 8 ED SHEERAN Shape Of You 537 Atlantic/Warner -5 2 19 X

22 t 13 9 6 ARNOLD PALMER Get Comfortable 492 Kickson/Planet Punk/KNM -9 6 8 -

23 s 25 37 51 KYGO FEAT. ELLIE GOULDING First Time 469 B1/Sony 2 23 4 X

24 t 21 18 15 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 443 Polydor/Island/Universal/UV -3 15 17 X

25 t 22 21 35 ALICE MERTON No Roots 427 Paper Plane -3 21 6 X

26 s 27 27 22 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 390 Columbia/Sony 1 7 13 X

27 t 26 25 34 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood 355 Synesthesia/Sony -1 25 6 X

28 s 34 59 - BASADA Get Get Down 338 Mental Madness/KNM 6 28 3 -

29 s 37 - - JOSÉ LUCAS If It Weren?t For Love (The Whistle Song) 336 Warner 8 29 2 -

30 t 28 26 27 EDX All I Know 333 Spinnin Deep -2 26 5 -

31 t 24 19 13 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 311 Nitron/Sony -7 2 14 X

32 t 29 33 - WANKELMUT FEAT. CHARLOTTE OC Almost Mine 301 Fine -3 29 3 -

33 t 23 22 26 TBO & VEGA FEAT. ALEX Lambada 2K17 291 Sounds United -10 22 4 -

34 s 46 67 - JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 286 Virgin/EMI/Universal/UV 12 34 3 X

35 s 38 - - RAVE VEGAS Right Now (Calvo Remix) 282 Big Blind/Planet Punk/KNM 3 35 2 -

36 l 36 52 - FARBENBLIND FEAT. MORANO Feuer 256 Pulsive/Pulsive Media/KNM 0 36 3 -

37 s 41 77 - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Liebficken 252 Nitron/Sony 4 37 3 -

38 s 40 - - FEDDE LE GRAND AND D.O.D Love's Gonna Get You 250 Spinnin 2 38 2 -

39 s 55 - - GALANTIS Hunter 248 Big Beat/Atlantic/Warner 16 39 2 X

40 t 33 17 17 SUNNY MARLEEN I Wanna Show You 246 Miami Records/MORE/KNM -7 17 6 -

41 t 30 32 80 TIËSTO & SEVENN BOOM 243 Musical Freedom -11 30 4 -

42 t 32 - - PERFECT PITCH Want Me Need Me 242 Big Blind/Planet Punk/KNM -10 32 2 -

43 s 50 - - TONES TOWN Einsame Insel 226 POPCAT 7 43 2 -

44 t 43 24 16 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 223 Toka Beatz/Believe -1 10 16 -

45 s 48 42 36 CLEAN BANDIT FEAT. ZARA LARSSON Symphony 204 Atlantic/Warner 3 34 10 X

46 NEU - - - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida 202 Sugaspin/KNM 55 46 1 -

47 NEU - - - DINO BROWN, SIMO ROMANUS & KILIAN TARAS FEAT. GEMENI Jazzy 200 High Five/Planet Punk/KNM 54 47 1 -

48 t 42 38 48 MICHAEL FEINER Bababa 186 Spinnin -6 38 4 -

49 t 39 43 - ALEX M. I Can't Stand It (Again) 184 Mental Madness/KNM -10 39 3 -

50 NEU - - - STEVE 80 FEAT. JANA LOU Angel In Disguise 182 Planet Punk/KNM 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 35 29 40 NINA SUERTE FEAT. TESS Stay 179 Big Blind/Planet Punk/KNM -16 29 4 -

52 s 64 - - ALMA Chasing Highs 176 Polydor/Island/Universal/UV 12 52 2 X

53 t 44 68 - LUCIANA & DAVE AUDÉ Yeah Yeah 2017 173 Armada/Kontor/KNM -9 44 3 -

54 t 49 40 31 DJ POLIQUE FEAT. J. LAURYN Fuego Gasolina 171 Kickson/Monstablokaz/KNM -5 22 8 -

55 s 66 - 79 AGADARO Boat On The River 170 Mental Madness/KNM 11 55 4 -

56 NEU - - - JAY FROG & JEROME ROBINS FEAT. ALEXANDRA PRINCE Just Be Good To Me 168 Jungle Funk 45 56 1 -

57 t 51 99 - DJ KHALED FEAT. JUSTIN BIEBER, QUAVO, CHANCE THE RAPPER & LIL WAYNE I'm The One 167 We The Best/Epic/Sony -6 51 3 X

58 NEU - - - BJRN Whu Whu 164 HaKuZa/Roba 43 58 1 -

59 t 54 53 38 WATERMÄT FEAT. KELLI-LEIGH Won't Stop 155 Spinnin Deep -5 38 6 -

60 NEU - - - LUCAS & STEVE Up Till Dawn (On The Move) 154 Spinnin 41 60 1 -

61 s 75 66 84 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. DESCEMER BUENO, ZION & LENNOX Subeme La Radio 151 RCA/Sony 14 35 10 X

62 t 53 54 50 JANE VOGUE FEAT. LATOYA I Don't Want To Miss A Thing 148 C47/A 45/KNM -9 50 5 -

63 NEU - - - ALAN WALKER FEAT. GAVIN JAMES Tired 146 MER Musikk/Sony 38 63 1 -

64 NEU - - - DBN & NOIZE GENERATION FEAT. TERRI B! Found You 144 WePlay 37 64 1 -

65 t 47 34 32 KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me 141 Kygo/B1/Sony -18 5 14 X

66 t 56 28 18 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You 139 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -10 9 9 -

67 l 67 57 52 KATY PERRY Chained To The Rhythm 138 Capitol/Universal/UV 0 20 13 X

68 s 85 56 87 SEAN FINN All Day 136 Housesession 17 56 4 -

69 s 76 85 73 ED SHEERAN Galway Girl (Martin Jensen Remix) 133 Atlantic/Warner 7 69 4 X

70 t 45 36 43 RIC-E FEAT. FUNKSTYLER World To Me 132 Toka Beatz/Believe -25 36 5 -

71 t 60 47 29 MURANO MEETS TOKA FEAT. XPLAIN Listen To Your Heart 131 Toka Beatz/Believe -11 29 6 -

72 t 61 63 - LIAM KEEGAN FEAT. KHARMATRONIX & SHA SHA Fire 130 Mental Madness -11 61 3 -

73 s 93 76 66 AUDIOSONIK & DAVID CELINE Rich Girl (Miss California) 129 Warner 20 66 5 -

74 s 92 65 70 OSKAR JAY FEAT. KLAUDIA JEDRZEJEWSKA I'll Be Your Light 123 XWaveZ/KHB 18 65 4 -

75 t 74 61 62 PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Geiles Gefühl 119 Aqualoop/Believe -1 44 5 -

76 NEU - - - JAM FEAT. SOLAMAY Invaded 118 Nitron/Sony 25 76 1 -

77 NEU - - - SHAKIRA Me Enamoré! 116 Sony 24 77 1 -

78 s 82 - - ALVARO SOLER Animal 114 Airforce1/Electrola/Universal/UV 4 78 2 -

79 t 71 80 - AFROJACK & DAVID GUETTA FEAT. ESTER DEAN Another Life 112 Wall/Universal/UV -8 71 3 -

80 NEU - - - ANDY AKA ENERGY X TALE & DUTCH Firefighters 108 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 21 80 1 -

81 RE - 89 89 MARTIN NOCUN Booty Twerk (80s Kids Part 2) 106 XWaveZ/KHB 20 81 3 -

82 t 58 41 23 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & LIL WAYNE Light My Body Up 105 Jack Back/Parlophone/Warner -24 20 9 X

83 s 87 71 55 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely 104 B1/Epic/Sony 4 6 17 X

84 t 68 44 54 ROBERTO RIOS X DAN SPARKS & BOTB FEAT. VIKI GYULAI Hurricane 102 Big Blind/Planet Punk/KNM -16 44 5 -

85 t 59 46 71 DEEFY Leaders Of Tomorrow 99 BMG/Warner -26 46 4 -

86 NEU - - - LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sommernacht 98 Rockstroh Music/KNM 15 86 1 -

87 NEU - - - MR. BELT & WEZOL Good Times 94 Spinnin' Deep 14 87 1 -

88 t 69 45 33 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 93 Atlantic/Warner -19 3 30 X

89 t 77 - - CALVIN HARRIS FEAT. FUTURE & KHALID Rollin 92 Columbia/Sony -12 77 2 -

90 RE - 82 91 ANNE-MARIE Ciao Adios 90 Atlantic/Warner 11 82 3 X

91 t 90 96 58 FINGER & KADEL Sterne 89 Gimme 5/Scream & Shout/KNM -1 28 9 -

92 NEU - - - ALOK, BRUNO MARTINI, ZEEBA Never Let Me Go 88 Spinnin/Virgin/EMI/Universal/UV 9 92 1 -

93 t 57 49 37 COCO CARIBE PRES. BY PIT BAILAY & STEVE CYPRESS La Bomba (Reloaded) 87 Malle Records/A45/KNM -36 37 5 -

94 t 52 39 41 RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Vegas Baby 86 Mental Madness/KNM -42 26 6 -

95 t 62 55 59 ROBERTO BATES Minnesota Lakes 85 bgRECORDS/KNM -33 55 4 -

96 s 97 78 47 R.I.O. Headlong 83 Zooland/Kontor/KNM 1 24 9 -

97 RE - 72 - OFENBACH Be Mine 82 Warner France 4 44 8 X

98 t 79 31 24 CHARMING HORSES & GRACE GRUNDY You Get What You Give 81 Nitron/Sony -19 16 7 -

99 t 98 - - WINCENT WEISS Feuerwerk 80 Vertigo/Universal/UV -1 98 2 X

100 t 86 94 72  CLAPTONE FEAT. GEORGE KRANZ The Drums (Din Daa Daa) 79 Different -14 31 9 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 NALIN & KANE Beachball 2017 1403 Kontor/KNM 0 1 8

2 s 8 20 - NILS VAN ZANDT The Riddle 1130 Planet Punk/KNM 6 2 3

3 s 11 15 - DJ ANTOINE La Vie En Rose 1107 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 8 3 3

4 t 2 3 4 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 1014 Mental Madness/KNM -2 2 6

5 t 3 2 2 SCOTTY The Black Pearl (K17) 919 Splashtunes/A 45/KNM -2 2 7

6 t 4 4 3 STEREOACT Denkmal 872 Kontor/KNM -2 1 9

7 t 6 8 13 KLAAS Don't Talk 858 Planet Punk/KNM -1 6 4

8 t 5 6 7 PAFFENDORF Where Are You 2K17 822 HUP/JOMPSTA/KNM -3 5 6

9 NEU - - - ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 742 Tonspiel/Warner 42 9 1

10 t 7 5 6 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 656 Planet Punk/KNM -3 5 6

11 s 13 10 14 MARC KISS The One And Only 2K17 603 Mental Madness/KNM 2 10 4

12 s 14 13 - BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time 596 Mental Madness/KNM 2 12 3

13 t 12 11 12 BENNY BENASSI X LUSH & SIMON FEAT. FREDERICK We Light Forever Up 575 Ultra -1 11 5

14 t 9 9 8 BAKERMAT Baby 574 B1/Ultra/Sony -5 1 17

15 l 15 24 - DJ SHOG Like I Do 540 7th Sense 0 15 3

16 t 10 7 5 ARNOLD PALMER Get Comfortable 492 Kickson/Planet Punk/KNM -6 4 8

17 s 23 43 - BASADA Get Get Down 338 Mental Madness/KNM 6 17 3

18 s 26 - - JOSÉ LUCAS If It Weren?t For Love (The Whistle Song) 336 Warner 8 18 2

19 t 17 17 18 EDX All I Know 333 Spinnin Deep -2 17 5

20 t 18 23 - WANKELMUT FEAT. CHARLOTTE OC Almost Mine 301 Fine -2 18 3

21 t 16 14 17 TBO & VEGA FEAT. ALEX Lambada 2K17 291 Sounds United -5 14 4

22 s 27 - - RAVE VEGAS Right Now (Calvo Remix) 282 Big Blind/Planet Punk/KNM 5 22 2

23 s 25 37 - FARBENBLIND FEAT. MORANO Feuer 256 Pulsive/Pulsive Media/KNM 2 23 3

24 s 30 - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Liebficken 252 Nitron/Sony 6 24 2

25 s 29 - - FEDDE LE GRAND AND D.O.D Love's Gonna Get You 250 Spinnin 4 25 2

26 t 22 12 10 SUNNY MARLEEN I Wanna Show You 246 Miami Records/MORE/KNM -4 10 6

27 t 19 22 - TIËSTO & SEVENN BOOM 243 Musical Freedom -8 19 3

28 t 21 - - PERFECT PITCH Want Me Need Me 242 Big Blind/Planet Punk/KNM -7 21 2

29 s 36 - - TONES TOWN Einsame Insel 226 POPCAT 7 29 2

30 s 32 16 9 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 223 Toka Beatz/Believe 2 5 16

31 NEU - - - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY La Ola De La Vida 202 Sugaspin/KNM 20 31 1

32 NEU - - - DINO BROWN, SIMO ROMANUS & KILIAN TARAS FEAT. GEMENI Jazzy 200 High Five/Planet Punk/KNM 19 32 1

33 t 31 26 34 MICHAEL FEINER Bababa 186 Spinnin -2 26 4

34 t 28 29 - ALEX M. I Can't Stand It (Again) 184 Mental Madness/KNM -6 28 3

35 NEU - - - STEVE 80 FEAT. JANA LOU Angel In Disguise 182 Planet Punk/KNM 16 35 1

36 t 24 19 26 NINA SUERTE FEAT. TESS Stay 179 Big Blind/Planet Punk/KNM -12 19 4

37 t 33 - - LUCIANA & DAVE AUDÉ Yeah Yeah 2017 173 Armada/Kontor/KNM -4 33 2

38 t 35 28 22 DJ POLIQUE FEAT. J. LAURYN Fuego Gasolina 171 Kickson/Monstablokaz/KNM -3 14 8

39 s 48 - - AGADARO Boat On The River 170 Mental Madness/KNM 9 39 3

40 NEU - - - JAY FROG & JEROME ROBINS FEAT. ALEXANDRA PRINCE Just Be Good To Me 168 Jungle Funk 11 40 1

41 NEU - - - BJRN Whu Whu 164 HaKuZa/Roba 10 41 1

42 t 39 38 24 WATERMÄT FEAT. KELLI-LEIGH Won't Stop 155 Spinnin Deep -3 24 6

43 NEU - - - LUCAS & STEVE Up Till Dawn (On The Move) 154 Spinnin 8 43 1

44 t 38 39 36 JANE VOGUE FEAT. LATOYA I Don't Want To Miss A Thing 148 C47/A 45/KNM -6 36 5

45 NEU - - - ALAN WALKER FEAT. GAVIN JAMES Tired 146 MER Musikk/Sony 6 45 1

46 NEU - - - DBN & NOIZE GENERATION FEAT. TERRI B! Found You 144 WePlay 5 46 1

47 t 40 18 11 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You 139 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -7 6 9

48 RE - 41 - SEAN FINN All Day 136 Housesession 3 41 2

49 t 34 25 29 RIC-E FEAT. FUNKSTYLER World To Me 132 Toka Beatz/Believe -15 25 5

50 t 43 32 20 MURANO MEETS TOKA FEAT. XPLAIN Listen To Your Heart 131 Toka Beatz/Believe -7 20 6
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 5 NILS VAN ZANDT The Riddle 1 1 NALIN & KANE Beachball 2017

2 3 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 2 11 PAFFENDORF Where Are You 2K17

3 8 SCOTTY The Black Pearl (K17) 3 10 KLAAS Don't Talk

4 10 KLAAS Don't Talk 4 17 BENNY BENASSI X LUSH & SIMON FEAT. FREDERICK We Light Forever Up

5 2 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 5 3 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben

6 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 6 5 NILS VAN ZANDT The Riddle

7 1 NALIN & KANE Beachball 2017 7 8 SCOTTY The Black Pearl (K17)

8 13 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 8 15 BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time

9 9 STEREOACT Denkmal 9 20 DJ SHOG Like I Do
10 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose 10 4 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

11 4 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 11 2 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

12 11 PAFFENDORF Where Are You 2K17 12 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose

13 15 BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time 13 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.

14 14 MARC KISS The One And Only 2K17 14 14 MARC KISS The One And Only 2K17

15 20 DJ SHOG Like I Do 15 30 EDX All I Know

16 17 BENNY BENASSI X LUSH & SIMON FEAT. FREDERICK We Light Forever Up 16 23 KYGO FEAT. ELLIE GOULDING First Time
17 16 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 17 9 STEREOACT Denkmal

18 49 ALEX M. I Can't Stand It (Again) 18 40 SUNNY MARLEEN I Wanna Show You

19 35 RAVE VEGAS Right Now (Calvo Remix) 19 38 FEDDE LE GRAND AND D.O.D Love's Gonna Get You
20 18 BAKERMAT Baby 20 36 FARBENBLIND FEAT. MORANO Feuer

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose

2 5 NILS VAN ZANDT The Riddle

3 3 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben

4 1 NALIN & KANE Beachball 2017

5 4 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

6 10 KLAAS Don't Talk

7 2 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

8 13 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night

9 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.
10 11 PAFFENDORF Where Are You 2K17

11 8 SCOTTY The Black Pearl (K17)

12 18 BAKERMAT Baby

13 9 STEREOACT Denkmal

14 14 MARC KISS The One And Only 2K17

15 17 BENNY BENASSI X LUSH & SIMON FEAT. FREDERICK We Light Forever Up

16 16 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla

17 15 BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time

18 21 ED SHEERAN Shape Of You

19 24 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me
20 20 DJ SHOG Like I Do
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 1 3 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben

2 4 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 2 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose

3 3 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 3 1 NALIN & KANE Beachball 2017

4 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 4 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.

5 1 NALIN & KANE Beachball 2017 5 2 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

6 5 NILS VAN ZANDT The Riddle 6 9 STEREOACT Denkmal
7 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose 7 34 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama

8 8 SCOTTY The Black Pearl (K17) 8 25 ALICE MERTON No Roots

9 19 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 9 4 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
10 11 PAFFENDORF Where Are You 2K17 10 8 SCOTTY The Black Pearl (K17)

11 12 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 11 19 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch

12 22 ARNOLD PALMER Get Comfortable 12 32 WANKELMUT FEAT. CHARLOTTE OC Almost Mine

13 9 STEREOACT Denkmal 13 30 EDX All I Know

14 39 GALANTIS Hunter 14 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood

15 10 KLAAS Don't Talk 15 21 ED SHEERAN Shape Of You

16 28 BASADA Get Get Down 16 59 WATERMÄT FEAT. KELLI-LEIGH Won't Stop
17 26 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 17 26 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This

18 13 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 18 18 BAKERMAT Baby

19 14 MARC KISS The One And Only 2K17 19 31 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich
20 16 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 20 11 PAFFENDORF Where Are You 2K17

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday

2 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.

3 1 NALIN & KANE Beachball 2017

4 9 STEREOACT Denkmal

5 19 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch

6 25 ALICE MERTON No Roots

7 3 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben

8 70 RIC-E FEAT. FUNKSTYLER World To Me

9 8 SCOTTY The Black Pearl (K17)
10 6 DJ ANTOINE La Vie En Rose

11 14 MARC KISS The One And Only 2K17

12 33 TBO & VEGA FEAT. ALEX Lambada 2K17

13 15 BLAIKZ FEAT. GET SCARLET Waste Time

14 86 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sommernacht

15 40 SUNNY MARLEEN I Wanna Show You

16 27 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood

17 4 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito

18 71 MURANO MEETS TOKA FEAT. XPLAIN Listen To Your Heart

19 5 NILS VAN ZANDT The Riddle
20 - HIMBEERE!S Woanders

Berlin, Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt

DJ Voting vom 19.05.2017 - 26.05.2017

www.deutsche-dj-playlist.de
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29.05.2017 - KW 22/2017
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